

# Sødal Rathje Holding ApS

Elmehøjvej 39A  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
20. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Johan Sødal Rathje  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sødal Rathje Holding ApS

Elmehøjvej 39A

8270 Højbjerg

e-mailadresse: johan@srstrategy.dk

CVR-nr: 40036083

Regnskabsår: 20/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 350. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 20. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		349.776
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>349.776</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>349.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600
Overført resultat .....		239.176
<b>I alt .....</b>		<b>349.776</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		399.776
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>399.776</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>399.776</b>
Likvide beholdninger .....		0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>399.776</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		239.176
Forslag til udbytte .....		110.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>399.776</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>399.776</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i national obligatorisk sambeskatning med datterselskabet SR Strategy Consultants ApS og hæfter som sådan solidarisk og ubegrænset for selskabsskat mv. sammen med datterselskabet.

Den samlede hæftelse for sambeskatningskredsen udgør ved regnskabsårets udløb ca. t. kr. 21.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0